TỈNH ỦY KON TUM                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      VĂN PHÒNG                                     Kon Tum, ngày 29 tháng 01 năm 2016

                  *

    Số 460-CV/VPTU

V/v không thăm, chúc mừng, tặng hoa tổ chức đảng

     nhân 86 năm Ngày thành lập Đảng CSVN

                                  Kính gửi:
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh,

- HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ VN tỉnh,

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng đoàn,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,
Thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW, ngày 21-12-2012 của Ban Bí thư Trung ương “về việc đẩy mạnh thực hành tiết kiệm, chống lãng phí”; nhân kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2016), Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:
- Các huyện ủy, thành ủy chủ động phối hợp cùng Tổ Tỉnh ủy viên phụ trách huyện, thành phố thực hiện việc thăm, tặng quà cho các đồng chí đảng viên hiện đang sinh hoạt tại Đảng bộ các huyện, thành phố theo Kế hoạch số 06-KH/TU, ngày 15-01-2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
- Các cấp, các ngành không đến thăm, chúc mừng; tặng lẵng hoa các tổ chức đảng.
Thừa lệnh Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy chuyển đạt ý kiến để các đồng chí biết, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

                                     Nguyễn Thế Hải
HC,TD.CV.460.VP-120